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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 41 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenin 3 té
Udhézimit Administrativ Nr.2009/01 pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésité e
kryesuesit t& kuvendit t& komunés, dhe nenin 42 té Statutit t& Komunés sé Vushtrrise,
Kuvendi i Komunés sé& Vushtrrisé né mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur mé
08.05.2012 mori kété:

VENDIM
Pér zgjedhjen e Kryesuesit té Kuvendit t& Komunés sé Vushtrrisé

Nemni 1
Me kétdé vendim Habib Mustafa, anétar i KK-sé zgjedhet Kryesues i Kuvendit té
Komunés sé Vushtrrisé.

Neni 2
Mandati i t& lartpérmendurit né cilésiné e kryesuesit t& kuvendit té& komunés
pérfundon me rastin e pérfundimit t& mandatit t& anétaréve té KK-sé.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Sekretaria e Kuvendit dhe Menaxheri i
Personelit.

Nemni 4
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit né kuvendin e komunés dhe pas
nénshkrimit nga kryesuesii kuvendit.




Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 40.2 “c” té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040, si dhe nenin
40.2 “dh” dhe 41.2 “¢ * t& Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né
mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur mé 08.05.2012 mori kété:

VENDIM
Pér ridestinimin e mjeteve buxhetore té komunés

Neni 1
Me kété vendim béhet ridestinimi i mjeteve nga kategoria e investimeve kapitale
(programi 644660) té& shérbimeve publike, mbrojtjes civile, emergjencés (kodi i
projektit 86140), Fondi pér bashkéfinancim pér shtruarjen e rrugéve me kubéza
betoni, vlera e projektit &shté 299,256.00 €, prandaj nga i njéjti program buxhetor
nga projekti né fjalé ridestinohet shuma prej 83,046.21 € pér kéto projekte:

e Ndértimi i shétitores-trotuarit né bankinén e Lumit “Sitnica”, vlera 12,797.65€;
e Asfaltimii rrugés Pasomé-Rashan ,shuma 40,248.56€.

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi 8 dité pas publikimit né fagen zyrtare t&é Komunés sé
Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 40.2 “c” té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040 si dhe nenin
40.2 “dh” dhe 41.2 “¢ “ té& Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né
mbledhjen e jashtézakonshme t€ mbajtur mé 08.05.2012 mori kété:

VENDIM
Pér transferimin e mjeteve buxhetore té komunés

Neni 1
Me kété vendim béhet transferimi i mjeteve nga kategoria e investimeve kapitale,
(programi 644180), t& shérbimeve publike, mbrojtjes civile, emergjencés (kodi i
projektit 86152) ‘“transport”, vlera e projektit &shté 100,000.00 €, prandaj nga
projekti né fjalé transferohet shuma prej 38,200.00 € né kété program buxhetor:

e Kodi 920, né Drejtoriné Arsimit, nénprogrami i arsimit, administrata (92120)
né kategoriné e mallrave dhe shérbimeve.

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi 8 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé
Vushtrrisé.




